

## **Concordia Turist A/S**

Æblehaven 5

5792 Årslev

CVR-nr. 17652141

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Palle Dalgaard Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Concordia Turist A/S  
Æblehaven 5  
5792 Årlev

CVR-nr.: 17652141  
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

## Bestyrelse

Palle Dalgaard Nielsen  
Søren Nielsen  
Jesper Møller Jensen

## Direktion

Palle Dalgaard Nielsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er vognmandskørsel.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 31 t.kr. mod et overskud på 52 t.kr. i 2015. Ledelsen anser dette resultat som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>54.048</b>	<b>67.991</b>
Andre finansielle omkostninger		(77)	(16)
<b>Resultat før skat</b>		<b>53.971</b>	<b>67.975</b>
Skat af årets resultat	1	(23.100)	(15.623)
<b>Årets resultat</b>		<b>30.871</b>	<b>52.352</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		30.871	52.352
		<b>30.871</b>	<b>52.352</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.950	38.038
Udskudt skat		16.619	39.719
<b>Tilgodehavender</b>		<b>21.569</b>	<b>77.757</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>395.075</b>	<b>297.480</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>416.644</b>	<b>375.237</b>
<b>Aktiver</b>		<b>416.644</b>	<b>375.237</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	501.000	501.000
Overført overskud eller underskud	(113.627)	(144.498)
<b>Egenkapital</b>	<b>387.373</b>	<b>356.502</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	5.000
Anden gæld	25.521	13.735
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>29.271</b>	<b>18.735</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>29.271</b>	<b>18.735</b>
<b>Passiver</b>	<b>416.644</b>	<b>375.237</b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	501.000	(144.498)	356.502
Årets resultat	0	30.871	30.871
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>501.000</b>	<b>(113.627)</b>	<b>387.373</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	12.100	16.128
Regulering vedrørende tidligere år	11.000	0
Effekt af ændrede skattesatser	0	(505)
	<b>23.100</b>	<b>15.623</b>
